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Bidragsytere i dette nummeret

Øivind Flaaten har en master i helsefremmende arbeid og videreutdanning
innen rusproblematikk og familieterapi. Han er ansatt som psykiatrisk
sykepleier ved Nordre Vestfold DPS, Psykiatrisk ungdomsteam i Tønsberg.
Hans arbeid og forskningsinteresser knytter seg spesielt til enkeltpersoner,
grupper og familier med penge- og online-spillproblematikk.

Sidsel Germeten er professor ved Høgskolen i Finnmark, avdeling for peda-
gogiske og humanistiske fag. Hun er utdannet spesialpedagog og har en
ph.d. i pedagogikk. Forskningen hennes omhandler barn og unges forhold
til skole og utdanning, klasseromsforskning og skole- og evalueringsfors-
kning.

Nils Henriksen er dr.polit. i sosiologi og førsteamanuensis ved Institutt for
helse- og omsorgsfag, Det helsevitenskapelige fakultet, Universitetet i Trom-
sø. Han forsker på nærmiljøbasert, forebyggende helsearbeid, kompetanse-
heving i sykehjem og funksjonsnivå og livssituasjon for pasienter i hjemme-
tjeneste og sykehjem. For tiden jobber han med et prosjekt om økt bruk av
informasjons- og kommunikasjonsteknologi og integrering/utstøtning av
eldre arbeidstakere i sykehus.

Klaus Levinsen er cand.scient.soc. og ph.d. Han er studieleder og lektor i
politisk sosiologi ved Institut for Statskundskab, Syddansk Universitet.
Hans forskningsinteresser omfatter bl.a. politiske holdninger og politisk
atferd, sivilsamfunn og foreningsliv og ungdomssosiologiske problemstillin-
ger.

Grete Mehus er stipendiat ved avdeling for helsefag, Høgskolen i Finnmark,
og er ph.d.-stipendiat i helsevitenskap ved Institutt for helse- og omsorgsfag,
Det helsevitenskapelige fakultet, Universitetet i Tromsø. Hun er utdannet
intensivsykepleier og arbeider med et prosjekt innenfor forebyggende helse-
arbeid som omhandler ungdom, risiko og snøscooterkjøring, der hun vil
belyse hvordan ungdom kommuniserer om og forholder seg til risiko til-
knyttet snøscooterkjøring i nord.

Ronald Mayora Synnes er religionssosiolog. Han har en master i Religion,
Society and Global Issues fra Det teologiske Menighetsfakultetet og arbei-
der som prosjektleder i Barne- og ungdomstjenesten i Asker Kommune, til-
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knyttet kommunens arbeid med enslige mindreårige flyktninger. Artikkelen
tar utgangspunkt i avhandlingen Religiøsitet blant unge muslimer og kristne
i Oslo. En komparativ analyse av åtte unge muslimer og kristnes fortellinger
i et kjønnsperspektiv.

Steffen Torp er dr.philos. og professorstipendiat ved Høgskolen i Vestfold.
Han er tilknyttet høgskolens masterstudium i helsefremmende arbeid. Hans
forskningsinteresser innen helsefremmende arbeid omfatter bl.a. psykoso-
siale miljøfaktorer, mestring, pårørenderollen og IKT.

Charlotte Wien er cand.mag. og ph.d. Hun er ansatt som lektor ved Institut
for Statskundskab / Center for Journalistik på Syddansk Universitet. Hun
har bl.a. forsket på mediestormenes forløp og effekt og på medienes frem-
stillinger av forskjellige sosiale grupper (f.eks. «de unge»). For tiden arbei-
der hun med et større prosjekt om forskningsformidling i massemediene.

Espen Aarseth har en dr.art. i humanistisk informatikk fra Universitetet i
Bergen. Han er professor II i medievitenskap ved Universitetet i Oslo, og var
fra 2003 til 2008 lektor og senterleder ved Center for Computer Games
Research ved IT-Universitetet i København, hvor han forsket på spill-onto-
logi, kultur og estetikk. Han er også redaktør for peer-review-tidskriftet
Game Studies. I det siste har han særlig arbeidet med spill og narrativitet.
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